M. K. 3, 25^v

244

Paw. Warka / Jesona

1424

Sucha (~~1414-1425~~), c. 1456)

Bartholomeus de S. 2 mansos cum
area in medietate rivuli in S.
in distr. Czirneusi, Johanni et
et Gregorio de Phalanozino vendidit.

M. K. 3, 25

1115

Paw. ~~Groszk~~ / Jasiona
war.

7424 KP

Sucha ([1717-1725], c. 1456)

(a)
Bartholomeus de S. porcionem suam
in S., in distr. Obituensi, quam
in Welislawa, Johanne et Phalca
pro mauro in Przelom ex causa
commutacionis habuit, Johanni
et Gregorio de Phalanczino vendidit.

M.K. 3, 108-108^v

Wawec/

Sucha

(v. 1424)

[diviso]

Clemens [de S.] dixit: iste sunt 2 aree mee post
meam avam uterinam; item etiam ostendit
Clemens ad easdem 2 areas $\frac{1}{8}$ partem hereditatis
in S.

Lub. Czer. nr. 1656.

Warsz

Sucha

(r. 1424)

Wyacho de S.

Lub. Czer. nr. 1747

Wawec/

Sueha

(r. 1424)

Swiathoslaus de S. (Wzylot. de Sueha erga Sr. de S.)
tamzi:
[Wyqch]

Lwb. Czest. nr. 1752

Wawec/

Sucha

- 1) Nic. de Szamotki fideiussit pro Jacine et Anthonia an. 711 (n. 1425)
- 2) Paul. de Secluky, quod debet faciem habere pro hereditate Sucha ab ipis
2) Bogusl. fideiussit pro Paulo de Gosnerviere, quod
Paulum non debent impedire pro hereditate Sucha
[de Secluky]
- 3) Paul. de Secluky tenetur statuire nob. Jacuss. Climkonis^x de Sucha erga
Nicolaum de Szamotki, qui ipsum debet intercedere, quod a ipso
hereditatem Sucha erit.

Lit. Crer. nr. 1892, 1893, 1894; 1916 (n. 1425) Jac. Clementis
de S

Warczy

(v. 1425)

Sucha

Joh. nob. de S. : Jako Barthlomey u mnie
nie szedzy na szestawye w mey dzedzyne -

Lub. Czer. nr. 1918

Warcz

Sueha

Gr. (425)

Nicol. de Szamocino citaverat nob. Paulum de S.
pro $\frac{1}{6}$ porcione porcionis Dobeslave de S.

Dictam $\frac{1}{6}$ por. porcionis Dob. in S. adquire. Paulo.

Lub. Czer. nr. 1970

1112

Paw Wawce./

Sucha

([1414-1425], c. 1456)

Vehislaus de S. totam portionem
in S., villa in dist. Czirneusi,
Paulo de Secluky vendidit.

M.k. 3, 108

Sucha

(1427)

Dobeslaus in Prompna, Stephanns in Jassenez,
 laurencius in Caszewo, johannes in Odrziew
 plebani, Marczina in Smatszou, johannes in
S. heredes et Nicolaus alterista, et vicececa-
nus in Radom, arbitri per wloclonem, here-
dem in Jassyona, ex una et Jacobum, rec-
tozem ecclesie in Jassyona ex altera parti-
bus de et super porcione hereditatis Jassy-
ona, quam Jacobus sue ecclesie asserebat
 pertinere, super qua causam coram Michael,
 officiali Cuzeloyensi, ibidem in Cuzeloy
 recognoverunt, quod wloclon, heres in Jassy-
 ona, bona hereditaria in Jassyona, dist. Czit-
 neensis, predictae ecclesie in Jassyona legavit.

donavit etc., videlicet 2 thabernas, ultra quas
partem prati et ortos ad dictas thabernas perti-
nentes. Item campum a via strata eundo in
Dambrowky recto tramite usque in Trozanka,
a dicta vero Trozanka omnia ibidem contenta
campos, bottas, tubetos usque ad granicies bran-
cza et ad bortam, que ex antiquo ad dictam
ecclesiam pertinet, que borra habet limitationem
cum Coszuchow, et que borra sita est, eundo recto
via antiqua in Coszuchow in sinistra parte, et
prefati Wlodconi alia borra in dextra, excepta
scola, sicut nunc stat, cum area, debet permane-
re unacum spacio ultra ciniterium et alodium
plebani ad ecclesiam predictam in Jassyona.

Prefatus Jacobus plebanus pratum apud Corzenlasz
ratione istius donacionis, quod habuit ecclesia et
ipse possedit et aliud pratum, quod prefatus ple-
banus se assererat habuisse in Viftaschino, eidem
Wlodconi resignavit.

230

Warka /

Sucha

(1430)

Datum in Stromyeoz. Paulus de S.
villam Syekluczskawolya municipalam
in Ozitnensi distr., Nicolao et Johanni
germanis et Katherine sorori ipsorum,
ff. Wenceslai de Brzezseze, vendidit.

M.k. 334,49^v (P. Pr. vī, 230)

wawec/

[Sucha]

1433

Jan Suschski może mieć
zapis na młynie w Jeziorze
(albo Jeziorach) sprzedany
przez Stanisława z Obor Kant. liw
Wigandowi z Ostrołęki (wz, 220)

1332

Warke ✓

Sucha

(1434)

Jacobus, Venceslaus et Jacobus (!)
de S. medietatem porcionum sua-
rum hereditatis S., dist. Czituenis,
videlicet quartam porcionem medietatis
hereditatis S., Paulo de S.
vendiderunt.

M.K. 3, 132^v - 133

1348

warna/

Sucha

(1434)

Dux dedit Panlo de S. super
totas ipsius porciones in S.
dist. Czitneusis, ius theutoni-
cum per 6 qv.

M.K. 3, 135

1746

warroy

Sucha

(1436, e. 1456)

Stephanus de Nyedabil totam ipsius
porcionem in Nyedabil, hereditate in
dist. Czitnensi, Venceslao de S. vendi-
dit.

M. k. 3, 184

Sucha

wat.

1458

Thobias Johannis de S. (3 gr.)
student Uniw. Krak. (ASI, s. 155)

Tobiasz znaný 1462, Lub. Czerska. Wstęp s. XL i primp. 2.

Waver

Sucha

(r. 1462)

Thobiasch z Suchey

[Spr. Jana Branyeczky'ego o zajęcie ~~gaj~~
m. Brankorem a Suchą gaj, kt. = trzymali
wspólnie ^{z Suchymi} z gajem ziemskiego]

Lub. Czer. Wstęp s. XL i przyp. 2

Sulcha

Par Warka Jasiona

1473,

(474)

moleūdinum Nadolery in Sam-
browka byetrych dictum cum mer-
gulo rubetis et pratis per viam que
ducit de Sulcha in Jassyona usque
ad grānciem Braniza recte a
prefata via per piscinam et a
grāncie Braniza usque ad
grānciem Jassyona et a grānci-
e Jassyona usque ad parietem
ex registro warcen.